
Contacto

Teléfono +34 942202769
Fax +34 942202639
Correo Electrónico contratacion.dg@scsalud.es

Dirección Postal

Avda. Cardenal herrera Oria, s/n
(39011) Santander España
ES13

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EMER_HUMV_2020_61366900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2020
a las 12:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Cántabro de Salud
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.scsalud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2FheLO3y75IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sars-Cov-2 Pcr Rapida

Presupuesto base de licitación
Importe 9.275 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.275 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
Del 25/05/2020 durante 1 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato será inmediato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES13

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Cepheid Iberia Slu -Nicolas Bronchon
NIF B88063722

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.275 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.275 EUR.

http://www.scsalud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2FheLO3y75IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4334a040-cdf0-4460-ab07-f20544ef124d


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Concurrencia de los presupuestos habilitantes de la tramitación de EMERGENCIA recogidos en el artículo
120 de la ley 9/2017, de 8 de noviembre, de contratos de Sector Público.
Fecha del Acuerdo 25/05/20
Plazo de Formalización Del 25/05/20 al 25/05/20

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r0iwziTw2IlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005522903 |  2020-141103 | lun, 03 ago 2020 12:07:39:282 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162407513020581211157930371721245898654 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r0iwziTw2IlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

